
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000636 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de julho de 2024 Ano 4

Credenciamento

                                                                                                 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

CREDENCIAMENTO 001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 107/2024 

 
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em concordância com 
o que determina a Lei Federal 14.133/21. 
 
RESOLVE: 
 
Ratificar e Homologar o processo licitatório Credenciamento acima 
mencionado, referente a CREDENCIAMENTO PARA PESSOAS FÍSICAS OU 
JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DE SAÚDE, 
EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUE ATENDAM ÀS NECESSIDADES 
DOS MUNICIPES, DESTE MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA, 
assim autorizo o empenho em nome de CLEIDIANE DE OLIVEIRA 
GONÇALVES  de CPF: 074.741.835-79, residente na Rua DA SAUDADE, 
356,CENTRO, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, com o valor global de R$ 
18.000,00 (dezoito mil reais) após assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de DALILA MATOS DA CUNHA de CPF: 
040.126.705-90, residente na Rua ABILIO ANTONIO SILVA, 266, CENTRO, 
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, com o valor global de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais) após assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de GLEIVA CHRISTIAN MARTINS DA SILVA de 
CPF: 088.821.825-76, residente na Rua POV, 380, ITATIAIA, SÃO JOSÉ DO 
JACUÍPE, BAHIA, com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
após assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de JULIANA SANTOS DA SILVA de CPF: 
028.956.275-92, residente na Rua DIVINEIA, 63, CENTRO SÃO JOSÉ DO 
JACUÍPE, BAHIA, com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
após assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de LUANA DE SOUSA SILVA de CPF: 
077.370.085-43, residente na Rua ARIEL VILARONGA RIOS, SN, CENTRO, 
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, com o valor global de R$ 26.400,00 (vinte 
e seis mil e quatrocentos reais) após assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de MONOELA DE OLIVEIRA SILVA de CPF: 
013.136.515-08, residente na AV JACOBINA, 1373, ITATIAIA, SÃO JOSÉ DO 
JACUÍPE, BAHIA, com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
após assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de RAI DOS SANTOS de CPF: 095.553.425-09, 
residente na Rua Oliveira, 217, ITATIAIA, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, 
com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) após assinatura do 
contrato. 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 047
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F400A0189FFF2053BD2AC949AF2ECCE6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000636 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de julho de 2024 Ano 4

                                                                                                 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

Autorizo o empenho em nome de SANDRIK SILVA BATISTA de CPF: 
091.394.725-31, residente na Rua Oliveira, 507, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, 
BAHIA, com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) após 
assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de VALDENIR SILVA DE OLIVEIRA de CPF: 
332.270.438-66, residente na Rua Caraiba, 109, Alto da Colina, Várzea da 
Roça, BAHIA, com o valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) após 
assinatura do contrato. 
Autorizo o empenho em nome de ARTHUR OLIVEIRA SAMPAIO de CPF 
051.813.205-62, residente na Rua José Gomes, 160, Centro, Quixabeira, 
Bahia, com o valor de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) 
após assinatura do contrato. 
 
 

RATIFICO E HOMOLOGO 
 

São José do Jacuípe - Bahia, 03 de junho de 2024. 
 
 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
- Prefeito Municipal - 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 048
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F400A0189FFF2053BD2AC949AF2ECCE6


		2024-07-25T13:46:01-0300




